
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  SG Rodt-Müllenbach S

I II III IV V VI Punkte
2 15 13 3 18 16

16

0
9
16

1
10

2
12

4
13

6
14

7
15 Auszeit

13:17

Ende
20:54 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
1 12 14 8 28 42

2519 61
17:14 17:14

╳

10
24

2
12
25

5
14

6
15

8
17

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:57 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
12 14 8 28 42 1

2519 61 6
20:16 20:1620:19

1
15
25

4
17

5
18

7
20

13
23

14
24 Auszeit

20:18

Ende
21:24 A  SG Rodt-Müllenbach R

I II III IV V VI Punkte
2 15 13 3 18 16

217 8
1:1 11:15
6:7

╳

11
21

1
13

4
14

5
15

6
19

9
20

Auszeit

6:11
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:27 A  SG Rodt-Müllenbach S

I II III IV V VI Punkte
2 15 7 1 18 16

218 3
19:19 14:12

3
13
20

5
14
21

9
15

10
17

11
18

12
19

Auszeit

5:3
9:5

Ende
21:56 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
1 12 14 8 28 42

2519 61
8:11 8:11
11:13 11:13

╳

10
20

2
12
22

3
14
25

6
15

8
16

9
19 Auszeit

3:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Rodt-Müllenbach vs. FCJ Köln III B
Spiel 35 08.11.2023 20:30 Uhr

Gesamtschule Marienheide
51709 Marienheide

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rodt-Müllenbach 11/14
1 Heissbach, Verena X
2 Renfordt, Annika X
3 Frey, Evelyn X
7 Uelner, Alexandra X
8 Dannenberg, Julia X
9 Carduck, Jessica

13 Wurth, Tina X
15 Schiffarth, Miriam X
16 Poschner, Lisa X
18 Renfordt, Jana X
22 Maghon, Anne X
A  Libero
22 Maghon, Anne X
A  Offizielle
T Dannenberg, Volker

C

B  FCJ Köln III 10/14
1 Kaminski, Jacqueline X
6 Wagner, Momo Dana X
8 Cordsmeier, Lena X

12 Blankenburg, Annika X
14 Mücke, Julia X
19 Zöllig, Maike X
28 Stuckmann, Leonie X
42 Kurtar, Aylin X
61 Rohrschneider, Saskia X
94 Röper, Ina X

B  Libero

94 Röper, Ina X

B  Offizielle

T Heibel, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Rodt-
Müllenbach

FCJ Köln III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 24 25 1 2 0
2 3 0 21 2 27 25 1 3 1
2 2 0 21 3 29 25 1 4 1

4
5

5 5 0 58 80 75 3 9 2
Start: 20:30 Ende: 21:56 Dauer: 1:26

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marx , Ludger 1
2 Moos , Stefan 2

Schr. Henrichs , Harald
Assist. Rüdiger , Alisa

Dokument erstellt: 08.11.2023 22:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


