

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Rodt-Müllenbach vs. FCJ Köln III (B)

Spiel 35

08.11.2023 20:30 Uhr

Gesamtschule Marienheide 51709 Marienheide



			S		art :30	(A) so	G Rodt	-Mülle	nbach	S		nde :54	(B) FC.	l Köln	III	R
Aufstellung	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		-	2	15	13	3	18	16		1	12	14	8	28	42	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							16		19			61		25
		Spielstand	Z									17:14			17:14		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9 16	1 10	2 12		6 14	7 15	Auszeit 13:17	X 10 24		5 14	6 15		9 20	Auszeit
S Start A SG Rodt-Müllenbach						S		nde :56	(B) FC.	Köln	III	R				

S		Start 20:57 B FCJ Köln III				s	En 21	de :24	(A) so	R				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	12	14	8	28	42	1		2	15	13	3	18	16	
Ļ	19			61	6		25		7		8			21
_	20:16			20:16	20:19				1:1		11:15			
									6:7					
2	1 15		5 18		13 23	14 24	Auszeit	X 11	1 13		5 15		9 20	Auszeit
	2 5						20:18	21						6:11 19:22

	Aufaablaafalaa					art :27	(A) so	G Rodi	t-Mülle	nbach	s		ide :56		B) FCJ	l Köln l	III	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte	
g				2	15	7	1	18	16		1	12	14	8	28	42		
tellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.		<u> </u>		8				3	21		(19)			(61)		25
Aufstell		Spielstand	Spielstand Z			19:19				14:12			8:11			8:11		
													11:13			11:13		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		3 13	5 14		10 17	11 18	12 19	, luozoit		2 12	14	6 15		9 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	21)					5:3 9:5	20	22	(9)				3:7

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI	
	-
4 Auszeit	Auszeit

2 Renfordt, Annika

				(
	Α	ufsch	lagfolge							
g	Sta	Startaufstellung								
ını		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte 1 Heissbach, Verena X VI Punkte VI Punkte

nfordt, Annika				
	Χ	6	Wagner, Momo Dana	Х
ey, Evelyn	X	8	© Cordsmeier, Lena	Х
Uelner, Alexandra	Χ	12	,	X
nnenberg, Julia	Χ		•	Х
rduck. Jessica			,	X
	V			^
		28	Stuckmann, Leonie	X
,		42	Kurtar, Aylin	Χ
	X			Х
nfordt, Jana	Χ			X
ghon, Anne	Χ		-	
ero		B	Libero	
		94	Röner Ina	Х
ighon, Anne	Х	5	•	
fizielle		(B)	Offizielle	
nnenberg, Volker		Т	Heibel, Philipp	
	nnenberg, Julia rduck, Jessica urth, Tina niffarth, Miriam schner, Lisa nfordt, Jana ghon, Anne pero ghon, Anne	Uelner, Alexandra X nnenberg, Julia X rduck, Jessica urth, Tina X niffarth, Miriam X schner, Lisa X nfordt, Jana X ghon, Anne X gero ghon, Anne X	ey, Evelyn X 8 Uelner, Alexandra X 12 nnenberg, Julia X 14 rduck, Jessica 19 urth, Tina X 20 niffarth, Miriam X 32 schner, Lisa X 32 nfordt, Jana X 32 ghon, Anne X 32 ghon,	By, Evelyn Wey, Annika Wey, Wey, Julia Wey, Wey, Wey, Wey, Wey, Wey, Wey, Wey,

B FCJ Köln III

1 Kaminski, Jacqueline

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse					Ŀ		
		(A)		G Ro enba		FCJ Köln III B							
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	ľ		
	1	0	0	16	1	24	25	1	2	0	ľ		
	2	3	0	21	2	27	25	1	З	1	L		
	2	2	0	21	3	29	25	1	4	1	ĺ		
					4						ı		
					5						ı		
	5	5	0	58		80	75	3	9	2			
	S	tart	: 20	0:30	Ende:	nde: 21:56 Dau				er: 1:26			
	Sie	ege	r: F	CJ k	(öln III	,			- ;	3:0	ı		

		Schiedsgericht		Linienrichter		
Π	1	Marx , Ludger		1		
	2	Moos, Stefan		2		
			Schr.	Henrichs , Harald		

Assist. Rüdiger , Alisa

Bemerkungen

Dokument erstellt: 08.11.2023 22:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP